
Protokół  

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

  

w dniu 04.03.2024 r.  

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosków z dnia 27 luty oraz skargi z dnia 01 marca 2024 r.  

 

Posiedzenie poprowadził Przewodniczący Szymon Raczyński. Radny Raczyński 

powitał radnych oraz przedstawił treść wniosków, które wpłynęły do Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w dniu 27.02.2024 r. od Stowarzyszenia Rozwoju Solca Kujawskiego w sprawie 

nadania nazwy ulicom w Solcu Kujawskim.  Komisja po dokonaniu analizy treści złożonych 

wniosków, uznała że Rada Miejska nie jest organem właściwym do rozpatrzenia 

przedmiotowego wniosku. Wobec powyższego Komisja zobligowała Przewodniczącego RM 

do przekazania niniejszego wniosku Burmistrzowi Solca Kujawskiego jako organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia. Komisja poddała pod głosowanie ww. wnioski i przyjęła 

jednogłośnie uznającą, że organem właściwym do rozpatrzenia wniosków z dnia 27.02.2024 

r. jest organ wykonawczy gminy - oddano 7 głosów „za” uznaniem wniosku za zasadny, 0 

głosów „przeciw”, 0 głos „wstrzymujący”. 

Radni z komisji jednogłośnie wyrazili swoją opinię, co do zasadności złożonych 

wniosków i podjęcia działań mających na celu nadanie nazwy ulicom wskazanych we 

wnioskach. Na najbliższą sesję RM zostanie przygotowany projekt uchwały w tej sprawie.   

  

            Radny Raczyński w kolejnym punkcie posiedzenia przedstawił skargę, która wpłynęła 

do Komisji dnia 04.03.2024 r. Skarga od mieszkanki na Dyrektora Miejsko Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

dokonała analizy treści złożonej skargi, uznając że do załatwienia sprawy będzie potrzebna 

opinia prawna czy Rada Miejska jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi.  

Radni z komisji zobligowali przewodniczącego komisji do wystosowania pisma do 

biura prawnego z prośbą wydania opinii prawnej i stwierdzenie czy Rada Miejska jako organ 

jest właściwa do rozpatrzenia ww. skargi.   

Szymon Raczyński na tym zakończył posiedzenie. 

 

Przewodniczący  

                                             Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Szymon Raczyński  

                       


